
GM IN A  M IA STO  ZGIER Z
Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz
  tel. 042 716-28-54,  fax 714-31-14

Zgierz: Opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji istniejącego 
budynku szkoły w Zgierzu przy ul. Chemików 9 na obiekt mieszkalno-

usługowy
Numer ogłoszenia: 90803 - 2010; data zamieszczenia: 21.04.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Zgierz , Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz, woj. łódzkie, tel. 

0427162854 w. 200, 7143200, faks 042 7143203.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasto.zgierz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie dokumentacji projektowej 

adaptacji istniejącego budynku szkoły w Zgierzu przy ul. Chemików 9 na obiekt mieszkalno-usługowy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji istniejącego budynku szkoły położonego w Zgierzu przy 

ul. Chemików 9 (dawniej Sokołowska 2/4) na obiekt mieszkalno - usługowy wraz z zagospodarowaniem 

terenu działki. Parter budynku przeznaczony na lokale usługowe, pozostałe kondygnacje na lokale 

mieszkalne. Projekt adaptacji należy opracować w oparciu o koncepcję, stanowiącą załącznik nr 2 do opisu 

przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz U 

Nr 120 , poz. 1133) oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru 

robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego (Dz U z 2004 r. Nr 202, poz. 2072 ze zm.) i 

ustawą - Prawo zamówień publicznych , w szczególności z art. 29, 30, 31 tej ustawy. Zakres rzeczowy 

zamówienia: 1/ Opracowanie projektu budowlanego wraz z projektem wykonawczym dla całości inwestycji 

(wszystkie branże) - 6 egz. oraz 1 wersja elektroniczna. 2/ Wykonanie nowych projektów instalacji 

wewnętrznych wod - kan , c.w.u., instalacji elektrycznej, centralnego ogrzewania - z zastosowaniem 



indywidualnego opomiarowania w poszczególne media wszystkich lokali. 3/ Zaprojektowanie nowego 

zasilania, gdy gestorzy określą konieczność jego realizacji. 4/ Niezbędne uzgodnienia projektu 

budowlanego i opinie konieczne do uzyskania pozwolenia na budowę. 5/ Uzyskanie decyzji środowiskowej 

w przypadku, gdy będzie to wymagane. 6/ Kosztorys inwestorki, przedmiar robót, specyfikacje techniczne - 

z podziałem na branże (forma elektroniczna - płyta CD format pdf) 7/ Świadectwo charakterystyki 

energetycznej adaptowanego budynku. 8/ Uzyskanie pozwolenia na budowę na podstawie upoważnienia 

udzielonego przez Zamawiającego. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: - wykonanie dokumentacji 

projektowej i przedstawienie Zamawiającemu do 31.10.2010r. - uzyskanie pozwolenia na budowę - 

20.12.2010r. Załączniki do opisu przedmiotu zamówienia: 1/ inwentaryzacja obiektu, 2/ koncepcja adaptacji 

istniejącego budynku, 3/ ekspertyza techniczna konstrukcji przewidzianej do adaptacji . Zamawiający 

przekaże Wykonawcy w dniu podpisania umowy : a/ mapę dla celów projektowych, b/ warunki zasilania w 

poszczególne media, ewentualnie podpisane umowy z gestorami sieci.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

• Opracowanie dokumentacji projektowej stanowiące 20% wartości zamówienia podstawowego

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.00.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.12.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wadium w wysokości: 4000,00 PLN. Wadium wnoszone w pieniądzu 

należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Zgierzu 74 8783 0004 0017 2303 

2000 0108. Wadium wnoszone w innej formie należy złożyć w kasie, pokój nr 014, Urząd Miasta Zgierza, 

Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



o Ocena spełniania tego warunku będzie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu wg kryterium: spełnia - nie spełnia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych 

lub ciągłych również wykonywanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługi odpowiadającej swoim rodzajem, tj. 

zaprojektowanie lub adaptacja kilkukondygnacyjnego obiektu o pow. użytkowej nie mniejszej niż 

1000 m2, usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, potwierdzone załączonymi dokumentami 

(np. referencjami), że ta usługa została wykonana lub jest wykonywana należycie; Ocena spełniania 

tego warunku będzie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu oraz wykazu wykonanych usług z załączonym dokumentem potwierdzającym 

należyte wykonanie wg kryterium: spełnia - nie spełnia

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Ocena spełniania tego warunku będzie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu wg kryterium: spełnia - nie spełnia

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Warunkiem udziału w postępowaniu jest dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia posiadającymi wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, tj.: - co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do 

projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, - co najmniej 1 osobą posiadającą 

uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, - co 

najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjno-

inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji wod-kan., co i instalacji wentylacyjnych, - co najmniej 1 

osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w zakresie sieci i instalacji elektrycznych bez 

ograniczeń; Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji inspektorów w kilku branżach 

jednocześnie przy zachowaniu wymagań kumulacyjnie Ocena spełniania tego warunku będzie 

dokonana na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz wykazu 

osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia i oświadczenia, że osoby te posiadają 

wymagane uprawnienia, wg kryterium: spełnia - nie spełnia

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Ocena spełniania tego warunku będzie dokonana na podstawie oświadczenia o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu wg kryterium: spełnia - nie spełnia



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 

przedłożyć:

• wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeżeli  okres  prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie 

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności 

odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub  kierowanie  robotami 

budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:



• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie  orzeczono  wobec  niego  zakazu  ubiegania  się  o  zamówienie  -  wystawiony  nie 

wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o  dopuszczenie  do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

I. Zmiany umowy będą możliwe wówczas, jeżeli: 1) nie będą dotyczyły istotnych postanowień zawartej 

umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy albo 2) okażą się 

korzystne dla Zamawiającego, przy czym korzystność zmiany rozpatrywana będzie przez Zamawiającego 

w ujęciu subiektywnym, w odniesieniu do konkretnego stanu faktycznego i całokształtu praw i obowiązków 

Zamawiającego wynikających z zawartej umowy albo 3) konieczność takich zmian wyniknie z okoliczności, 

których przy zachowaniu należytej staranności nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy, w 

szczególności w przypadkach: istotnej zmiany na rynku walutowym, istotnej zmiany na rynku 

ekonomicznym, istotnej zmiany prawa - zmiany przepisów powszechnie obowiązujących, istotna, 

odbiegająca od normy, zmiana warunków atmosferycznych, itp. II. Odnośnie zmiany terminu realizacji 

zamówienia oraz terminów wynikających z harmonogramu Zamawiający, w szczególności, dopuszcza 

zmianę: 1) jeżeli uzasadniona będzie okolicznościami leżącymi po stronie Zamawiającego, w 

szczególności sytuacją finansową zdolnościami płatniczymi lub warunkami organizacyjnymi; 2) gdy 

zaistnieje inna, niemożliwa do przewidzenia okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą 

żadna strona nie ponosi odpowiedzialności, skutkująca brakiem możliwości należytego wykonania umowy 

zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia; 3) nawet jeśli opóźnienie będzie następstwem 

okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, jeżeli łącznie zostaną spełnione poniższe warunki: a) 

Wykonawca powiadomi zamawiającego najpóźniej na 30 dni przed upływem terminu wykonania umowy 



lub terminów wynikających z harmonogramu o niemożliwości wykonania w terminie przewidywanym; b) 

Wykonawca zaproponuje nowy termin, o którym mowa w lit. a, możliwy do przyjęcia przez Zamawiającego; 

c) Wykonawca zaproponuje Zamawiającemu odpowiednie, możliwe do przyjęcia i dla niego korzystne w 

powstałej sytuacji - zrekompensowanie powstałego opóźnienia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://www.umz.zgierz.pl/przetargi/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Zgierza, 

95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16, pokój nr 203, za cenę 26,39 PLN (wpłata w pokoju nr 014) lub za 

zaliczeniem pocztowym.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 30.04.2010 

godzina 12:45, miejsce: Urząd Miasta Zgierza, 95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16, PUNKT OBSŁUGI 

INTERESANTA (parter).

IV.4.5) Termin związania ofertą: do 28.05.2010.

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: - w sprawach 

merytorycznych: 1) Grażyna Bugała, inspektor, pok. nr 206, tel.: (42) 714-31-52, 2) Andrzej Juszczyk, 

naczelnik, pok. nr 206, tel.: (42) 714-32-70; - w sprawach proceduralnych: 1) Zofia Zamojska, gł. 

specjalista i 2) Lech Dąbski, naczelnik, pok. 203, tel.: (42) 714-32-00 oraz 3) Ewa Stasiak, inspektor, pok. 

205, tel.: (42) 714-32-34. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się z zachowaniem formy 

pisemnej, przy czym oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy 

przekazują pisemnie lub faksem, albo drogą elektroniczną. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują 

oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje faksem, każda ze stron na żądanie drugiej 

niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. W przypadku zastosowania przez Wykonawcę elektronicznej 

formy porozumiewania się z Zamawiającym - wymagane jest telefoniczne uprzedzenie Zamawiającego o 

takim zamiarze na numer: 42 71-43-200 - pod rygorem nie uznania tej czynności za wykonaną..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

   w.z. Sekretarz Komisji Przetargowej Przewodniczący Komisji Przetargowej

   INSPEKTOR                                       NACZELNIK 
   ds. Zamówień Publicznych Wydziału Zamówień Publicznych

   Ewa Stasiak             Lech Bernard Dąbski


